
Испит: :                СЕПТЕМВРИ                       2022  

 

Предмет:                Технологија на лепење                              

1.АЛИМИ БЕСИМ                    да се јави    

 

Предмет:                Резбарство                                        

1.  АТАНАСОВА НАТАЛИЈА          6  

2. РИСТИЌ ДАРКО                 6  

 

Предмет:                Површинска обработка      

1. СТЕФКОВСКА АНГЕЛА            6  

2. АРСОВСКА АЛЕКСАНДРА          6  

3. ДОНЧЕВСКА АНДРИЈАНА          7  

4.СИМОНОВСКА БИЛЈАНА            7  

5. ДОЈЧИНОИВСКА АЛЕКСНДРА       6  

6. СТОЈАНОВА ЈАСМИНА            6  

 

Предмет:                Технологија на мебел и финални произ.      

1.ЛУКАНОВСКА КРИСТИНА           10  

2.ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА              10  

3.КОСТАДИНОВА ТЕА               10  

4.ДЕНКОВСКА ЏЕСИКА              10  

5.ГЕНЧЕВА ЈАНА                  6  

6.МАРТИНОСКА АНАМАРИЈА     6  

7.ГЕРАСИМОВ ИВАН                да се јави  

 

 Предмет:               Познавање на помошните материјали          

1.НАСТЕВСКА МАРИЈА              9  

2.АПОСТОЛОВСКА СИМОНА           7  

3.КОНЕВСКА ЈАНА                 6  

4.ИМЕРИ ШУАЈБ                   6  

 

Предметен наставник:                    Проф.д-р Константин Бахчеванџиев 


